UBND thµnh phè vinh
                 phßng Gd-®t
               Số: 212/PGD&ĐT
V/v phối hợp mở các lớp đào tạo bộ môn Karatedo tại các trường TH, THCS TP Vinh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Vinh, ngày  7  tháng  5   năm 2013

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và THCS thành phố Vinh
Thực hiện Công văn số 735/SGD&ĐT-GDTrH ngày 02 tháng  5 năm 2013 của Sở GD&ĐT Nghệ An V/v phối hợp mở các lớp đào tạo bộ môn Karatedo tại các trường THCS TP Vinh. Nhằm thực hiện tốt công tác giáo dục thể chất trong trường học và tuyển chọn, bồi dưỡng nguồn vận viên chuẩn bị cho Hội khoẻ Phù Đổng các cấp tiến tới HKPĐ toàn quốc lần thứ IX năm 2015 tổ chức tại Nghệ An.
Phòng GD&ĐT thành phố Vinh phối hợp với Hiệp hội Karatedo Nghệ An chỉ đạo:

1. Mở các lớp học Karatedo tại tất cả các trường tiểu học và THCS thành phố Vinh, nhưng trước mắt chọn 03 trường THCS Lê Mao, Lê Lợi, Hà Huy Tập làm điểm. Các lớp học trên do ông Nguyễn Anh Tuấn, Chủ tịch hiệp hội Karatedo Nghệ An, Huấn luyện viên Ngũ đẳng huyền đai, trọng tài Kartedo Châu Á tổ chức tập luyện. Học sinh các trường tiểu học và THCS trên địa bàn thành phố có nguyện vọng học bộ môn Karatedo đều được đăng ký tại 3 trường trên để dự học.

 2. Thời gian đăng ký dự học tại văn phòng các trường THCS Lê Mao, Lê Lợi và Hà Huy Tập từ ngày 10 đến 20/5/2013. Khai giảng lớp số 1 vào ngày 15/5/2013 tại trường THCS Lê Mao (giờ khai giảng và học sẽ thông báo sau); các lớp tiếp theo tại THCS Lê Lợi (số 2) và Hà Huy Tập(số 3). Hiệp hội sẽ cử người đến làm việc với lãnh đạo các trường trên để thống nhất ngày khai giảng sau ngày 20/5/2013, lịch học liên tục trong suốt năm học.
3. Các học viên sẽ đến trực tiếp tại 3 trường trên để nhận đơn xin vào học, trong đơn có xác nhận của Hiệp hội Karatedo Nghệ An, những lớp học do cá nhân, tổ chức khác mở học tại trường ngoài sự chỉ đạo trên, Phòng GD&ĐT và Hiệp hội không chịu trách nhiệm.
4. Các lớp học tại các trường Địa chỉ liên hệ: Hiệp hội Karatedo Nghệ An, tấng 2 toà nhà VCCI, số 1 Đại lộ Lê Nin, TP vinh, ĐT: 0968885888.
Nhận được Công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai tổ chức thực hiện, gửi kết quả và báo cáo về phòng GD-ĐT (cho đ/c Lam) sau khi kết thúc năm học, để Phòng tổng hợp báo cáo lê Sở GD&ĐT Nghệ An.
	Nơi gửi:

- Như trên;

- LĐ PGD

- Lưu VT, PGD.
	tr­ëng phßng
                                (đã ký)

Thái Khắc Tân